栃木県卓球連盟役員

栃木県内ラージボール愛好者 各位

(公印省略）

第４回ねんりんピック交流ラージボール卓球団体戦

　標記の大会を、下記の内容にて開催致しますので、クラブの皆様お誘い合わせのうえ奮ってご参加

下さいますようご案内申し上げます。

1 日　　　時　: 令和６年５月６日（月）振替休日　８ 時３０分 開場　９ 時００分 開始

2 会　　　場 : 栃木県総合運動公園日環アリーナ栃木（東エリア体育館サブ）　　宇都宮市西川田4-1-1

3 主　　　催 : 栃木県、（福）とちぎ健康福祉協会

4 主　　　管 : 栃木県卓球連盟（ラージボール委員会）

5 協　　　賛 ： 日本卓球株式会社（ニッタク）

6 参加資格 : 栃木県在住の４０歳以上(令和７年４月１日現在）の方で日本卓球協会登録済者とする

7 種　　　目 : 混合団体

8 試合方法 : １チーム４名（男子：２名、女子：２名）の混合団体戦（３ダブルス）

1) １番：女子ダブルス　２番：男子ダブルス　３番：混合ダブルス

2) 各ランクごと５～７チーム程度でリーグ戦を行い順位を決定する。

3) Ａランク(県外大会の入賞経験あり）Ｂランク(県内大会入賞経験あり）Ｃランク（入賞経験なし）

４名の実力を評価し上位から５～７組づつブロック分けをします。

9 使用球 : 日本卓球協会公認ニッタク　４４プラ　ラージボール

10 参加料 : １チーム：　４０００円

＊ 団体のチーム名を記入し、同封の払込み用紙にて期限厳守で申し込みください。

口座番号　　００１７０－０－３１８６９９

口座名義　　栃木県卓球連盟ラージボール委員会

11 締切と申し込み先： ４月９日(水）まで下記宛に期限厳守で申し込み願います。

〒３２３-０８０６　小山市中久喜５-２４-４

宅原　清治　方　（０９０－４０６４－６０４３）

栃木県卓球連盟 ラージボール委員会あて郵送願います。

12 組合せ ： ４月１４日（日）　ラージボール委員が行います。

13 表　　彰 : 各ブロックごとに、上位入賞者に、賞品を授与します。（その他敢闘賞あり）

14 その他 ＊ 組合せ前日までの選手変更は認めますが当日変更は友好試合となります。

＊ 駐車場が有料となりますので乗り合わせでお越しください。

＊ 大会では、必ず日本卓球協会のゼッケンを着用して下さい。

（本案内に関するお問い合わせは、　阿久津　猛次　TEL090-１１１４-６１７９　まで）

令和６年３月吉日

　　　栃木県卓球連盟会長　相良　健治

記

（☏０２８－６５８－５９００）

〒 －

年齢：令和７年４月１日現在

№

チーム数： チーム ｘ ４，０００円 ＝ 円

月　　　　　日振り込みました （同封の払込み用紙にて振り込み下さい）

所　　属 年齢氏　　名 性別

受付№：

第４回ねんりんピック交流ラージボール卓球団体戦

責任者チーム名： 申込責任者：

電話番号：　             -              -　　住　　所：

チーム名

1

2

3

5

種目

4

女

女

男

男

男

男

女

女

男

女

混
合
団
体

混
合
団
体

混
合
団
体

混
合
団
体

混
合
団
体

男

男

女

女

女

女

男

男

女

男